
Všude, kam se podívám

Pepa Nos

1. Moje děvče na mě čeká dole u řeky,
   slíbili jsme si vzájemnou lásku navěky,
   moje děvče je naprosto skvělý, někdy si spolu dřepnem do obilí
   a koukáme vzhůru na mraky.
R1: Všude, kam se podívám, jenom tebe vídávám,
    ty jsi má největší láska nejmilejší, jenom tebe v srdci mám.

2. Má žena mi říká, že si jí nevšímám
   a že ji vůbec nemám rád,
   já se ale bráním, kytky pro ni sháním
   a jen pořád myslím na to, co jí ještě dát.
R1:

3. Můj auťák je báječnej
   a má úplně všechna nej-,
   nejkrásnější bourák, rychlík, žádnej courák,
   na silnici jezdí, sedí jako přibitej.
R2: Všude, kam se podívám, jenom jeho vídávám,
    on je má největší láska nejmilejší, jenom jeho v srdci mám.

4. Můj bágl je úžasnej,
   až na záda prošoupanej,
   jak barák prostornej, jak ženská praktickej,
   vším možným může být nacpanej.
R2:

5. Mé dítě je nejhezčí,
   na celém světě nejsladší,
   po puse si marmeládu patlá a při tom roztomile žvatlá,
   je mi ze všech nejdražší.
R1:

6. Tehdy, kdy mi smutno je
   a mám na duši závěje,
   všechno na mě padá, všude číhá zrada,

   Bůh se na mě usměje.
R1: + jenom jeho v srdci mám,
      jenom vás v srdci mám ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

